Conselhe Municipal de Assisténcia Social
Jolnvilic - $G

CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAO 2021-2023

Reunido Ordinaria dia 11/05/2021 as 9:00 horas

Prescendo

Segmentos/Orgdos . .
Nome & . _/ X g e-mail Assinatura
Municipais
Titular: Sandro Minuzzo Secretaria Municipal de sandro.minuzzo@joinville.sc.gov.br presente
Suplente: Jussara Spolaor Assisténcia Social jussara.spolaor@joinville.sc.gov.br ausente
Titular: Deise Gomes Secretaria Municipal de deise.gomes@joinville.sc.gov.br presente
Suplente: Barbara Emanuelle Barboza Assisténcia Social barbara.silva@joinville.sc.gov.br presente
Titular: Luciane Gamper Fagundes . L luciane.fagundes@joinville.sc.gov.br presente
Secretaria Municipal de
Suplente: Caroline Perovano Piva Assisténcia Social caroline.piva@joinville.sc.gov.br justificado
G [Titular: Denio Murilo de Aguiar Secretaria Municipal de denio.aguiar@joinville.sc.gov.br presente
3 Suplente: Fatima Cristina dos Santos Assisténcia Social fatima.santos@joinville.sc.gov.br presente
: Titular: Rute Bittencourt Secretaria Municipal de rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br presente
N Assisténcia Social
A Suplente: Fernanda Rossi Hagermann fernanda.rossi@joinville.sc.gov.br%20 justificado
M
E Secretaria Municipal de
n [Titular: Sylvia de Pol Poniwas Assisténcia Social sylvia.poniwas@joinville.sc.gov.br presente
T
": Suplente: Taind Wandelli Braga taina.braga@joinville.sc.gov.br presente
Titular: Karine Elizabete Chaves Souza arine.ch oinvil b
Leite Secretaria l\/lunicipal de arine.c aVES@JOII’lVI e.sc.gov.br> presente
Habitagdo
Suplente: Claudia Guarezi claudia.guarezi@joinville.sc.gov.br ausente
Titular: Jaqueline Fornari ) o . [fornarijaqueline7 @gmail.com presente
3 Secretaria Municipal de Saude
Suplente: Heloisa Hoffmann Heloisa.hoffmann@joinville.sc.gov.br presente
Titular: Isabel Cristina Carvalho da Silva ) o _ [sabel.silva@joinville.sc.gov.br presente
. . Secretaria Municipal de Educagdo
Suplente: Mariane Dias mariane.dias@joinville.sc.gov.br ausente
Titular: Guilove Augustin Payoute Usuarios ou OrganizacBes de  [ugustopayoute57957@gmail.com ausente
Suplente: Reinaldo Pschaeidt Gongalves Usuarios do SUAS reinaldopschaeidt20@gmail.com justificado
Titular: José Darci Machado Pereira Usuarios ou Organizagoes de ausente
Suplente: Arlete Gandolphi Usuarios do SUAS arletegandolphi2@hotmail.com ausente
2 Titular: Maria Inés Barbosa Usuarios ou Organizagoes de ausente
o Suplente: Ligia Maria Pinzeguer Usuarios do SUAS ligiapinzeguer@gmail.com ausente
- [Titular: Olinda Rezendes da Silva olinda.silva@prorim.org.br presente
G L. Trabalhadores do SUAS - -
o |Suplente: Patricia Schweder lar.asocial02@adipros.com.br ausente
V [Titular: Rosania Niirnberg Trabalhadores do SUAS rosaniaas@hotmail.com ausente
E = - , - -
r [Suplente: Andréia Alves da Silva rogerioeandreiasperber@gmail.com presente
N [Titular: Vera Lucia Ledo Trabalhadores do SUAS vera.leao@ielusc.br ausente
A
m | Suplente: Fernanda Muller fernanda.mullerrh@espro.org.br presente
E Titular: Arlete das Neves Haas Furtado  |Entidades prestadoras de servico, ssistentesocial2@larabdonbatista.com presente
N o L. . de assessoramento ou de defesa
T Suplente: Gislaine de Fatima Vieira de direitos. gi.psico.vieira@gmail.com presente
'LI\ Titular: Bruna Gregoério Correa Entidades prestadoras de servico, bggregorio@gmail.com ausente
. L o de assessoramento ou de defesa
$ Suplente: Juliane Cristina da Silveira i clicies julinhacrissilveira@gmail.com ausente
Titular: Veronica Aparecida de Arruda Entidades prestadoras de servico, )
\vero.aparecida@outlook.com presente
Campos de assessoramento
Suplente: Jayne Jocelia dos Santos
P y ou de defesa de direitos. jayne.dossantos@ios.org.br ausente




